
Página: 1 / 1

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

25/2024

20/09/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI
Rua Laju, 420 - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 11.386.903/0001-79 Telefone: (49) 3674-0211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/10/2024
Pregão eletrônico
12/2024 - PE
25/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
aquisição de aparelhos auditivos a serem ofertados gratuitamente para os pacientes da
Secretaria Municipal de Saúde de Mondaí/SC, mediante a demanda das solicitações da
atenção primária municipal e da média e alta complexidade SUS, pelo período de 12
(doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste
edital e seus anexos.

Participante: Centro Auditivo Oto-Sonic Com.Exp.Imp.Ltda.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 APARELHO AUDITIVO - - Aparelho auditivo com receptor no canal

bateria recarregável com conectividade direta, 12 canais
programáveis por Software diversos recursos para correção de
perda auditiva;
- Sistema de som que faz automaticamente o reconhecimento e
ajuste do som em dois ambientes sonoros diferentes, melhorando a
compreensão da fala, filtros supressores de ruído que atenuam
sons indesejados de fundo;
- Capacidade de lidar com ambientes simples de escuta;
- Inclusos exames de audiometria, logoaudiometria, pré- aparelho e
pós-aparelho

90,000 UN 2.279,00 205.110,00

Marca: SONOVA AG - SUÍÇA
Total do Participante: 205.110,00

Total Geral: 205.110,00

Assinatura do Responsável

29/10/2024Mondaí,

SUSANE INES SPEZZATTO

GESTOR

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 29/10/2024, às 13:53:17. Protocolo: cf9f8f3a-faa6-44d2-9dec-ff9cb5e84b22


